Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.11.2013     №   517
           с.Сямжа

О ликвидации Отдела культуры
администрации Сямженского
муниципального района

 В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федера-
ции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Ликвидировать с 1 февраля 2014 года  Отдел культуры администрации
Сямженского муниципального района, учредителем которого является админи-
страция Сямженского муниципального района.
 2. Утвердить состав ликвидационной комиссии в составе:

Малышев
Иван Васильевич

 - заведующий юридическим отделом
администрации района, председатель
комиссии;

Зонтова
Татьяна Николаевна

 - заведующий отделом – главный
бухгалтер отдела учета и отчетности
администрации района, заместитель
председателя комиссии;

Романенко
Светлана Николаевна

 - председатель комитета по управле-
нию имуществом администрации
района, член комиссии.

 3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Ин-
тернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.syamzha-ar.vologda.ru.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на официаль-
ном Интернет – сайте администрации Сямженского муниципального района
www.syamzha-ar.vologda.ru. опубликовать в газете «Восход».

Глава    района         А.Б.Фролов

http://www.syamzha-ar.vologda.ru/
http://www.syamzha-ar.vologda.ru/